

Chr. Bækgaard ApS
Ved Dammen 9, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 69 62 07 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Christian Bækgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chr. Bækgaard ApS Ved Dammen 9 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 69 62 07 28
	Stiftet: 31. august 1982
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Bækgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kloak- og netrepenørvirksomhed, flytteforretning samt opmarganisering af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.786 t.kr. mod 2.412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409 t.kr. mod 1.208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.785.759	2.411.559
1 Personaleomkostninger	-634.833	-243.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-322.508	-316.860
Driftsresultat	828.418	1.851.368
Andre finansielle indtægter	500	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-300.379	-322.267
Resultat før skat	528.539	1.529.101
Skat af årets resultat	-119.532	-321.574
Årets resultat	409.007	1.207.527
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	409.007	1.207.527
Disponeret i alt	409.007	1.207.527

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	17.597.399	17.761.733
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.498	311.731
5	Indretning af lejede lokaler	54.939	71.880
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.842.836</u>	<u>18.145.344</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.842.836</u>	<u>18.145.344</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.506	258.922
	Udskudte skatteaktiver	337.682	286.890
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>14.746</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>542.188</u>	<u>560.558</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>58.330</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>567.188</u>	<u>643.888</u>
	Aktiver i alt	<u>18.410.024</u>	<u>18.789.232</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	4.579.570	4.170.563
	Egenkapital i alt	4.779.570	4.370.563
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	7.773.901	8.514.693
7	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	802.667	888.667
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.576.568	9.403.360
	Kortfristet del af langfristet gæld	591.660	601.240
	Gæld til pengeinstitutter	116.604	345.268
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.536	167.863
	Selskabsskat	170.324	336.600
	Anden gæld	3.965.762	3.564.338
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.053.886	5.015.309
	Gældsforpligtelser i alt	13.630.454	14.418.669
	Passiver i alt	18.410.024	18.789.232
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.963.036	3.163.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.207.527	1.207.527
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	4.170.563	4.370.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	409.007	409.007
	200.000	4.579.570	4.779.570

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	593.462	235.499
Pensioner	27.664	3.650
Andre omkostninger til social sikring	4.631	3.864
Personaleomkostninger i øvrigt	9.076	318
	634.833	243.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	300.379	322.267
	300.379	322.267
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	18.992.147	19.857.272
Afgang i årets løb	0	-865.125
Kostpris 31. december	18.992.147	18.992.147
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.230.414	-1.130.744
Årets afskrivninger	-164.334	-164.334
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	64.664
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.394.748	-1.230.414
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.597.399	17.761.733

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.667.688	2.604.681
Tilgang i årets løb	20.000	63.007
Kostpris 31. december	2.687.688	2.667.688
Akk. afskrivninger	-2.355.957	-2.220.641
Årets afskrivninger	-141.233	-135.316
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.497.190	-2.355.957
Regnskabsmæssig værdi 31. december	190.498	311.731
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	413.056	344.196
Tilgang i årets løb	0	68.860
Kostpris 31. december	413.056	413.056
Af- og nedskrivninger 1. januar	-341.176	-323.966
Årets afskrivninger	-16.941	-17.210
Af- og nedskrivninger 31. december	-358.117	-341.176
Regnskabsmæssig værdi 31. december	54.939	71.880
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	8.279.561	9.029.933
Heraf forfalder inden for 1 år	-505.660	-515.240
	7.773.901	8.514.693
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.679.100	5.184.760

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	888.667	974.667
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-86.000</u>	<u>-86.000</u>
	<u>802.667</u>	<u>888.667</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>458.666</u>	 <u>544.666</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 8.280 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 17.597 t.kr.		
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr.		
